平成19年10月１日

各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１号
                            SBIイー・トレード証券株式会社

                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：経営企画室長 溝口 純生

                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

合併に伴う新体制人事について

SBI イー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良)は、本日開

催の当社取締役会において、本日効力が発生した SBI 証券株式会社との合併にともない下記の人事異動

を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

平成 19 年 10 月１日付
【人事異動】
(取締役)

氏 名 新 旧
佐藤 義仁 代表取締役執行役員専務 マーケティ

ング部長、商品部、トレーディング室、

ディーリング部、株式部、商品業務部

管掌

代表取締役執行役員専務 マーケティン

グ部長 兼 投資調査部長、商品部管掌

屋敷 雅宣 取締役執行役員 業務管理部、営業総務

室、検査部管掌
SBI 証券㈱：常務取締役 兼 執行役員

轟 幸夫 取締役執行役員 第二人事部、財務部、

経理部、業務管理部、営業総務室、検

査部管掌

SBI 証券㈱：取締役 兼 CFO

齋藤 岳樹 取締役執行役員 第一人事部、総務部、

法務部、引受審査部、業務部、売買管

理室管掌

取締役執行役員 法務部長 兼 総務人事

部長、業務部管掌

※なお、第 65 期定時株主総会にて取締役に選任されました伊澤 健氏は、一身上の都合により、

就任を辞退されました。

(執行役員)

氏 名 新 旧
鎌田 浩之 執行役員 コールセンター管掌 執行役員 株式部長、コールセンター管

掌
山田 十紀人 執行役員 財務部、経理部管掌 執行役員 財務部長 兼 経理部長
三根 公博 執行役員 経営企画室管掌 執行役員
岡田 隆吉 執行役員 営業企画部、投資アドバイザ

リー部、投資相談室、東部・首都圏エ

リアⅠ、中部・首都圏エリアⅡ、西部・

首都圏エリアⅢ管掌

SBI 証券㈱：取締役 兼 執行役員

植村 佳延 執行役員 投資調査部管掌 SBI 証券㈱：取締役 兼 執行役員
田中 政彦 執行役員 商品部長、株式部、商品業務

部管掌
SBI 証券㈱：執行役員

伊原 弘明 執行役員 金融法人部長 兼 トレーデ

ィング室長
SBI 証券㈱：執行役員

倉島 賢二 執行役員 中部・首都圏エリアⅡ管掌 SBI 証券㈱：執行役員
（次ページへ続く）

（前ページから続く）

氏 名 新 旧
水谷 啓二 執行役員 ディーリング部長 SBI 証券㈱：執行役員
森川 雅仁 執行役員 投資相談室長、投資アドバイ

ザリー部、東部・首都圏エリアⅠ管掌

SBI 証券㈱：執行役員

鳰川 俊雄 執行役員 西部・首都圏エリアⅢ管掌 SBI 証券㈱：執行役員
山本 寿勝 執行役員 営業企画部長 SBI 証券㈱：執行役員

これにより、当社の役員・執行役員体制は下記のとおりとなります。
【役員・執行役員体制】

氏 名 役職 管掌部署
北尾 吉孝 取締役会長

井土 太良 代表取締役執行役員社長

佐藤 義仁 代表取締役執行役員専務
マーケティング部長

商品部、トレーディング室、ディーリン

グ部、株式部、商品業務部
屋敷 雅宣 取締役執行役員 業務管理部、営業総務室、検査部
轟 幸夫 取締役執行役員 第二人事部、財務部、経理部、業務管理

部、営業総務室、検査部
齋藤 岳樹 取締役執行役員 第一人事部、総務部、法務部、引受審査

部、業務部、売買管理室
岩吉 直樹 取締役執行役員 システム部長

髙村 正人 取締役執行役員 コーポレート部長

鎌田 浩之 執行役員 コールセンター
野間 恭二 執行役員 売買管理室長 業務部
守田 和盛 執行役員 資本市場部

山田 十紀人 執行役員 財務部、経理部
三根 公博 執行役員 経営企画室
岡田 隆吉 執行役員 営業企画部、投資アドバイザリー部、投

資相談室、東部・首都圏エリアⅠ、中部・

首都圏エリアⅡ、西部・首都圏エリアⅢ

管掌
植村 佳延 執行役員 投資調査部
田中 政彦 執行役員 商品部長 株式部、商品業務部
伊原 弘明 執行役員

金融法人部長 兼 トレーディング室長

倉島 賢二 執行役員  中部・首都圏エリアⅡ
水谷 啓二 執行役員 ディーリング部長

森川 雅仁 執行役員 投資相談室長 投資アドバイザリー部、東部・首都圏エ

リアⅠ
鳰川 俊雄 執行役員 西部・首都圏エリアⅢ
山本 寿勝 執行役員 営業企画部長

以 上

*************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： 経営企画室 03-5562-7215